別記様式第１号（第２条関係）

ＥＣＯうつのみや２１認定申請書

令和 年 月 日

ＥＣＯうつのみや２１認定委員会 様

事業所名

代表者名

                                   におけるＥＣＯうつのみや２１の認定を受

けたいので，下記のとおり申請します。

記

１ 事業区分（該当するものに○を付けてください）

（1）製造業             （2）建設業

（3）卸売・小売，飲食，サービス業  （4）運輸，流通，廃棄物処理業

２ 従業者数   人（役員  人，常用従業員  人，臨時・パート等  人）

３ 環境マネジメントシステムの構築状況

 （1）環境負荷把握表の記入年月日              ：令和  年  月  日

 （2）環境取組状況把握表の記入年月日            ：令和  年  月  日

 （3）環境方針の策定年月日                 ：令和  年  月  日

 （4）環境行動計画の策定年月日               ：令和  年  月  日

（5）環境マネジメントシステムの全社的な運用開始年月日   ：令和  年  月  日

 （6）代表者による全体の評価と見直しの実施年月日      ：令和  年  月  日

４ 連絡先

   担当者氏名

   部署名

  所在地

   電話番号

   ＦＡＸ番号

   電子メール

別記様式第１号（第２条関係）

ＥＣＯうつのみや２１認定申請書

令和３年１月２５日

ＥＣＯうつのみや２１認定委員会 様

事業所名  うつのみや株式会社

代表者名   宇都宮 太郎

 うつのみや株式会社（宇都宮市旭 1 丁目 1 番 5 号）におけるＥＣＯうつのみや２１の認定を受

けたいので，下記のとおり申請します。

記

１ 事業区分（該当するものに○を付けてください）

（1）製造業             （2）建設業

（3）卸売・小売，飲食，サービス業  （4）運輸，流通，廃棄物処理業

２ 従業者数 １５人（役員 ２人，常用従業員 １２人，臨時・パート等 １人）

３ 環境マネジメントシステムの構築状況

 （1）環境負荷把握表の記入年月日              ：令和２年 ９月１０日

 （2）環境取組状況把握表の記入年月日            ：令和２年 ９月１０日

 （3）環境方針の策定年月日                 ：令和２年 ９月１８日

 （4）環境行動計画の策定年月日               ：令和２年 ９月２５日

（5）環境マネジメントシステムの全社的な運用開始年月日   ：令和２年１０月 2日

 （6）代表者による全体の評価と見直しの実施年月日      ：令和３年 １月１２日

４ 連絡先

   担当者氏名          旭 太郎

   部署名          管理課

   所在地      宇都宮旭１丁目１番５号

   電話番号        ０２８(６３２)２４０９

   ＦＡＸ番号     ０２８（６３５）４９２２

   電子メール u0710@city.utsunomiya.tochigi.jp

 取組対象範囲の住所等を

記入してください。

記 入 例

mailto:u0710@city.utsunomiya.tochigi.jp